
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG SELEKSI SEDERHANA 
Nomor : 23.8/POKJA II-ULP/2016 

 
Kegiatan : Rehabilitasi dan Penambahan Sarana dan Prasarana Rumah Sakit  
Pekerjaan :  Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Gedung Instalasi Kamar 

Operasi dan Ruang Perawatan Kelas I. 
Satuan Kerja :  RSUD HAMBA Kabupaten Batang Hari 
Sumber Dana : APBD Kabupaten Batang Hari  
Tahun Anggaran :  2016.   
HPS  :  Rp.  177.492.000,- 
Passing Grade : 70 
 

Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : 23.6/POKJA II-ULP/2016 Tanggal 14 
September 2016 Pekerjaan Jasa Konsultansi Perencanaan Pembangunan Gedung Instalasi 
Kamar Operasi dan Ruang Perawatan Kelas I pada RSUD HAMBA Kabupaten Batang Hari 
Tahun 2016, dengan ini kami umumkan Pemenang Seleksi Sederhana untuk pekerjaan tersebut 
diatas sebagai berikut : 

 
Pemenang : 

Nama Perusahaan : CV. NAILAH ENGINEERING CONSULTANT 

Nama Direktur : SUTIANDI, SE 

Alamat : JL.Slamet Riyadi Lrg. Sakura RT.29/08 No. 23 A Solok Sipin. 

N P W P :  02.537.566.8-331.000 

Nilai Teknis : 78,55 

Harga Penawaran : Rp. 156.134.000,- 
Terkoreksi  (Seratus lima puluh enam juta seratus tiga puluh empat ribu 

rupiah) 

Waktu Pelaksanaan : 60 (Enam puluh) hari kalender 
 

Sesuai dengan ketentuan dalam Peraturan Presiden  Republik Indonesia Nomor 54 
Tahun 2010, sebagaimana telah diubah dengan Perpres No. 70 Tahun 2012 dan Penyesuaian 
dengan Peraturan Presiden  Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2015 , kepada Rekanan yang 
berkeberatan atas pengumuman ini diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara 
tertulis selambat-lambatnya 3 (tiga) hari setelah pengumuman Pemenang Seleksi Sederhana 
ini. 

Demikian disampaikan untuk dimaklumi. 

 
Muara Bulian,  14 September 2016 

POKJA II PENGADAAN BARANG JASA 
PEMKAB KABUPATEN BATANG HARI 

 
 
 
 

HENDRIADI, SE 
Ketua 


